Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

CNPJ 22.110.805/0001-20 - Tel.: (61) 3031-4211

SBS – Quadra 1 – Bloco K – Ed. Seguradoras – 3º Andar – Asa Sul – CEP 70093-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef nº 151/2021.   Brasília-DF, 10 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Senador IRAJÁ SILVESTRE FILHO
1º Secretário do Senado Federal
Brasília – DF

Senhor Primeiro-Secretário,

A Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal – FENADSEF, entidade

sindical legalmente constituída, inscrita no CNPJ n° 22.110.805/0001-20, sediada no SBS, Quadra 1,

Bloco “K”, 3° Andar, Edifício Seguradoras, Asa Sul, Brasília-DF, CEP 70093-900, detentora do registro

sindical n° 46206009969/2015-25, neste ato, representada por seu Secretário-Geral Sérgio Ronaldo da

Silva, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, solicitar o que segue:

Com o objetivo de prestar esclarecimentos específicos ao Senado Federal, em especial às

comissões, lideranças e senadores em geral, solicito a Vossa Excelência autorizar a emissão do crachá

"Credenciado" ao Sr. SÉRGIO RONALDO DA SILVA, CPF nº 258310204-44, para acesso às dependências

desta Casa.

Respeitosamente,

Secretário-Geral
Federação Nacional dos Trabalhadores no Serviço Público Federal - FENADSEF